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1. Pikapäevarühma töökorralduse muutmine  

Pikapäevarühma korras on kirjas, et nimekirjas võib olla vaid 24 õpilast, ent hetkel on meil 

soovijaid rohkem. Enam ükski seadus õpilaste piirnormi ei sätesta ja sellega seoses teeb 

direktor ettepaneku lause, mis kehtestab meie koolis pikapäevarühma õpilaste 

maksimaalarvuks 24, töökorrast välja võtta. Lisaks läheb seoses pikapäevalõuna tasuliseks 

muutumisega muutmisele ka korra lõpus olev avaldus. 

Hoolekogu on ettepanekuga nõus. Võtame pikapäevarühma töökorraldusest välja lause: 

„rühma täituvuse piirnorm on 24 õpilast“ ja muudame avaldust.  

 

2. Ülevaade kooli sisehindamise protsessist 

Direktor räägib, et teeme sisehindamise aruande Ettevõtliku Kooli aruande põhjale, sest 

hakkame sügisel taotlema hõbetaset. Kui eelmisel korral vormistasime aruande dokumendina, 

siis seekord tuleb see täita portaalis Edupeegel. Aruande täidame lasteaiaga kahasse. 

Hõbetaseme saavutamiseks on vaja täita vähemalt 85% teguritest, hetkel on täidetud veidi üle 

52%, ent taotlus on veel pooleli. Hoolekogu küsib, kuidas näeb välja see protsess, kui hindaja 

kooli kohapeale tuleb. Direktor selgitab, et käiakse vaatlemas tunde, suheldakse õpilaste ja 

õpetajatega. Hoolekogu liikmed soovisid koolile jõudu ja edu. 



3. Hoolekogu koosseis 

Direktor teeb ettepaneku, et hoolekogu uues koosseisus jätkaksid volikogu esindajana Jüri 

Ellram, ettevõtjate esindajana Anto Rull, õpilaste esindajana Meribel Matt, I kooliastme 

lastevanemate esindajana Karmen Lemvald, II kooliastme lastevanemate esindajatena Helen 

Arula ja Merlin Miilits ning III kooliastme lastevanemate esindajana Luule Nõmmik. Lasteaia 

liitmisega koolile liituvad hoolekoguga ka lasteaia pedagoogilise nõukogu, rühmade 

lastevanemate ja vallavalitsuse esindajad.  

 

4. Lastevanemate üldkoosoleku päevakord 

Päevakorras on hetkel hoolekogu esimehe aruanne, kokkuvõte rahuloluküsitlusest, 

õpilasekskursioonidel osalemise põhimõtete tutvustus, ülevaade 

kommunikatsioonistrateegiast, koolipsühholoogi teenuse tutvustus (võimalus), HEVKO 

ettekanne, muudatused käitumise ja hoolsuse hindamisel, hoolekogu liikmete valimine, 

Huvihundi tutvustus. Hoolekogu on päevakorraga nõus ja muudatusettepanekuid ei tee. 

Lapsevanemad on huvitatud võimalusest osaleda koosolekul ka veebi teel, ent see peaks olema 

pigem erand ja lastevanematele tuleks rõhutada, et parem oleks kohale tulla. Kodudesse võiks 

minna sõnum, et soovi korral koosolekuga veebis liituda tuleks pöörduda kooli poole.  

 

5. Jooksvad küsimused  

a. Arvamuse andmine Imavere Kooli logo osas 

Hoolekogu liikmed tutvusid logo kavanditega ja märkisid endale meeldivad kavandid ära.  
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